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Kuvio 1. Työttömien työnhakijoiden lukumäärä 2011 -

  

 
 
 
Pirkanmaan työllisyyskatsaus  
Heinäkuu 2015 

Julkaisuvapaa tiistaina 25.8.2015 klo 9.00 

 

Pirkanmaan työttömyyden taso erittäin huolestuttava 

Vuoden 2015 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana työttömien työnhakijoiden määrä on ollut laskevassa suunnas-

sa. Työttömyyden taso on silti korkea. Kesäkuu toi kausiluonteisen muutoksen ja työttömien työnhakijoiden määrä 

kasvoi edelleen heinäkuussa. Positiivinen seikka oli avoimien työpaikkojen määrä, joka oli noussut heinäkuussa 

verrattuna vastaavana aikaan vuotta aiemmin. Vuositasolla verrattuna vastaavaan kuukauteen avoimien työpaik-

kojen määrä kasvoi peräti 879 työpaikalla. TE-toimiston palveluasiakkaana on edelleen paljon. Määrä on noin 

57 000 henkilöä eli 22 prosenttia työvoimasta. Heinäkuun 2015 lopussa Pirkanmaan TE-toimistossa oli 39 155 

työtöntä työnhakijaa lomautetut työnhakijat mukaan lukien. Edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 

työttömien työnhakijoiden määrä nousi lähes 2 500:lla.  

 

Työllisyystilanne oli Pirkanmaalla heinäkuun lopussa koko maata heikompi. Pirkanmaalla työttömien työnhakijoi-

den osuus työvoimasta oli 16,1 prosenttia ja koko maassa keskimäärin 14,5 prosenttia. Pirkanmaalla työttömien 

työnhakijoiden määrä oli edelleen kasvusuunnassa vuositasolla verrattuna, muutos oli noin 7 prosenttia. Suhteelli-

nen osuus on kuitenkin huomattavasti alemmalla tasolla kuin koko maassa keskimäärin, jossa nousua oli noin 9,0 

prosenttia. Pirkanmaan tilanne ei kuitenkaan ole parantunut, vaan suhteellinen muutos johtuu muun maan tilan-

teen heikentymisestä. Lukuna työttömien työnhakijoiden määrä oli viimeksi samalla tasolla Pirkanmaalla vuoden 

1997 helmikuussa, eli noin 18 vuotta sitten.  
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Kuvio 2. Avointen työpaikkojen ja työttömien työnhakijoiden lukumäärä
Tilanne kuukauden lopussa tammikuu 2006 -heinäkuu 2015

Työttömiä työnhakijoita Avoimia työpaikkoja

 

Työvoimapoliittisten palveluiden piirissä noin 10 000 henkilöä  

Kaikkien työ- ja elinkeinohallinnon palvelujen piirissä oli heinäkuun 2015 lopussa 10 109 työnhakijaa eli 4,1 pro-

senttia työvoimasta. Vuositasolla verrattuna työvoimapoliittisissa palveluissa olevien osuus työvoimasta oli lähes 

samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavana aikana. Työllistämispalveluissa yhteensä oli vähemmän asiakkaita 

kuin vuotta aiemmin, muutos oli laskua noin 29 prosenttia. Huomattavin muutos oli kuntouttavassa työtoiminnassa, 

jossa kasvua oli yli 50 prosenttia vuoden takaisesta luvusta.  

Avoimien työpaikkojen määrä kasvoi heinäkuussa merkittävästi edellisvuoden 
luvusta 
 

Avoimien työpaikkojen määrä oli heinäkuussa 2015 879 kpl (41,7 %) enemmän kuin edellisvuoden vastaavana 

ajankohtana. Pirkanmaan TE-toimistossa oli avoimia työpaikkoja heinäkuun 2015 lopussa 2 987 kpl. Kuukauden 

aikana oli avoinna kaikkiaan 6 313 työpaikkaa, joista uusia kuluvan kuukauden aikana avautuneita 2 783 kpl. Kuu-

kauden aikana täyttyi 1 780 työpaikkaa. Heinäkuun 2015 lopussa keskimäärin yhtä avointa työpaikkaa kohti oli 13 

työtöntä työnhakijaa. Suhdeluku on pitkän ajan keskiarvoon verrattuna normaalilla tasolla. Vuoden 2008 ensim-

mäisen puolen vuoden lukuihin verrattuna, jolloin oli taloudessa nousukausi, avoimista työpaikoista puutuu noin 6 

500 kpl. 

 

Yli 1 kuukautta avoimena olevien työpaikkojen määrä oli yli puolet kaikista avoimista työpaikoista. Avoimien työ-

paikkojen, joiden avoinna oloaika oli yli 1 kk, määrä oli noussut noin 110 prosenttia edellisvuoden vastaavasta 

ajankohdasta. Yli 2 kuukautta avoimena olevien työpaikkojen määrä oli noin 25 prosenttia kaikista avoimista työ-

paikoista ja määrä oli kasvanut lähes 170 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta. Avoimia työpaikkoja 

oli heinäkuun 2015 lopussa eniten ryhmässä palvelu- ja myyntityöntekijät (1 004 kpl), asiantuntijat (550 kpl), toi-

misto- ja asiakaspalvelutyö (376 kpl), muut työntekijät (siivoojat, kiinteistöhuolto, keittiön avustavat työt yms.) (334 

kpl), rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä (295 kpl), erityisasiantuntijat (opettajat, tekninen erityisosaaminen, 

liiketalouden erityisosaaminen yms.) (217 kpl) sekä prosessi- ja kuljetustekniikka että toimisto- ja asiakaspalvelu-

työssä (167 kpl) (Kuvio 3.).  
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Kuvio 3. Avoimien työpaikkojen määrä heinäkuun 2015 lopussa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edellisvuoden heinäkuuhun verrattuna avoimien työpaikkojen määrä kasvoi eniten prosessi- ja kuljetustyössä, 

asiantuntijatyössä, palvelu- ja myyntityössä, rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä sekä toimisto- ja asiakaspalve-

lutyössä. Ammattiryhmittäin avoimien työpaikkojen kasvu suuntautui tieto- ja viestintäteknologian erityisasiantunti-

jatehtäviin, toimisto- ja asiakaspalvelutyöhön, jätehuollon tehtäviin, hoivapalvelualan töihin, suojelu- ja vartiointitöi-

hin, myyntityöhön sekä sähkö- ja elektroniikka-alan töihin, teollisuuden kokoonpanotyöhön että käsityölaitteiden ja 

hienomekaniikan töihin. Huomiota kannattaa kiinnittää asiakaspalvelutyöntekijöiden sekä myyntityöntekijöiden 

työpaikkojen määrän kasvuun, joka oli merkittävä. Avoimien työpaikkojen osalta arvioituna teollisuuden työvoiman 

kysyntä oli vuoden 2014 loppupuolella kasvanut ja suuntaus jatkui edelleen samankaltaisena vuoden 2015 en-

simmäisellä vuosipuoliskolla, joka osaltaan kertoo siitä, että teollisuuden jonkinasteinen elpyminen on kestänyt 

noin vuoden. Mitään suurta muutosta tosin ei ole tapahtunut ja kehitys koskettaa lähinnä teollisuuden sisällä muu-

tamia toimialoja. 

 

Työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi pääammattiryhmissä vuositasolla  

Eniten työttömiä työnhakijoita oli heinäkuun 2015 lopussa pääammattiryhmittäin vertailtuna rakennus-, korjaus- ja 

valmistustyöntekijöiden ryhmässä (7 386 kpl), palvelu- ja myyntityössä (6 960 kpl), erityisasiantuntijatyössä (6 418 

kpl) ja asiantuntijatehtävissä (3 711 kpl), muut työntekijät (2 885 kpl) sekä prosessi- ja kuljetustyöntekijät (2 824 

kpl). Ammattitaidottomien ja ammatteihin luokittelemattomien ryhmän osuus on 15 prosenttia kaikista työttömistä 

työnhakijoista, eli 5 924 henkilöä. Kesän kausivaihtelu on kasvattanut ammattitaidottomien ryhmän suhteellista 

osuutta. Vuositasolla verrattuna suhteellisesti eniten työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi asiantuntijatyössä, 

palvelu- ja myyntityössä, rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä sekä prosessi- ja kuljetustyössä. Työttömyyden 

kasvu oli muissa pääammattiryhmissä jonkin verran vähäisempää, mutta kuitenkin merkittävää. Ammattiryhmittäin 

tarkasteltuna työttömien työnhakijoiden suhteellinen määrä nousi voimakkaimmin terveydenhuollon erityisasian-

tuntijatyössä, tietotekniikan ja informaation asiantuntijatehtävissä, suojelu- ja vartiointityössä, hoivapalvelu ja ter-

veydenhuollon työtehtävissä, myyntitöissä, rakennustöissä, konepaja- ja valimotyössä sekä kuljetustyössä. 
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Seutukuntien luvuissa myös positiivisia muutoksia 

Heinäkuun 2015 lopussa oli työttömiä työnhakijoita edellisvuoden vastaavaa ajankohtaan verrattuna enemmän 

kaikissa seutukunnissa lukuun ottamatta Etelä-Pirkanmaan seutukuntaa. Työttömien työnhakijoiden määrä nousi 

voimakkaimmin Luoteis-Pirkanmaan seutukunnassa (15 %). Etelä-Pirkanmaan seutukunnassa saavutettiin positii-

vinen tulos, laskua 3 prosenttia. Työttömien työnhakijoiden määrä nousi suhteellisesti eniten Parkanossa (23 %). 

Tampereella työttömien työnhakijoiden määrä nousi 9 %, eli 1 774 henkilöä viime vuoden vastaavasta ajankoh-

dasta. Kihniöllä, Mänttä-Vilppulassa, Valkeakoskella, Urjalassa sekä Nokialla tilanne muuttui positiiviseen suun-

taan. Työttömien työnhakijoiden määrä laski -1 - -11 prosenttia edellä mainituissa kunnissa verrattuna vuoden 

2014 vastaavaan lukuun.  

Seutukunnittain tarkasteltuna työttömyysaste oli alhaisin Lounais-Pirkanmaalla (12,1 %). Tampereen seutukunnan 

työttömyysaste oli korkein (16,8 %). Kuntatasolla oli Ruovedellä (11,2 %), Punkalaitumella (11,8 %) ja Vesilahdella 

(11,9 %) työttömyysaste alhaisin. Työttömyysaste oli Pirkanmaan kunnista korkein Tampereella (19,2 %), Ikaali-

sissa (15,4 %), Akaalla (15,2 %)  

Työttömyysasteella mitattuna Tampereen tilanne oli ennallaan suurten kaupunkien välisessä vertailussa, vaikka 

työttömien määrä on kasvanut. Tampereen kaupungin työttömyysaste oli koko maan 20 suurimman kaupungin 

vertailussa kuudennella sijalla järjestyksen ollessa Kotka (21,1 %), Joensuu (20,2 %), Jyväskylä (19,8 %), Oulu 

(19,6 %), Lahti (19,5 %) ja Tampere (19,2 %). Työttömien työnhakijoiden absoluuttinen määrä oli Tampereen kau-

pungissa (21 763 henkilöä) maan toiseksi korkein Helsingin (45 135 henkilöä) jälkeen. Suurista kaupungeista pa-

ras tilanne on Espoossa (11,6 %), Vaasassa (12,1 %), Seinäjoella (12,3 %), Vantaalla (13,3 %), Helsingissä ja 

Hämeenlinnassa (13,7 %). ELY-keskuksittain vertailtaessa pienin suhteellinen muutos työttömien työnhakijoiden 

määrässä oli vuositasolla Kainuussa (1,4 %), Lapissa (3,4 %) ja Varsinais-Suomi (4,9 %). Suurimmat negatiiviset 

muutokset suhteellisesti oli Uudellamaalla (13,9 %), Etelä-Pohjanmaalla (10,9 %) ja Pohjois-Savossa (10,8 %)  
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Kuvio 4. Nuorten työttömien työnhakijoiden lukumäärä ikäluokittain Pirkanmaalla 
kuukauden lopussa tammikuu 2006 - heinäkuu 2015

15-19 v. 20-24 v. 25-29 v.

 

Nuorten työttömyys oli noussut edelleen viime vuoden luvusta 

Nuorten työttömien työnhakijoiden määrä oli kasvanut heinäkuussa vuositasolla verrattuna. Alle 25-vuotiaita työt-

tömiä työnhakijoita oli Pirkanmaalla heinäkuun 2015 lopussa 5 995, joista alle 20-vuotiaita 1 363 henkilöä. Alle 25-

vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 531 henkilöllä (9,7 

%). Alle 20-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä oli kasvanut heinäkuussa 2015 vuoden takaisesta luvusta 

(14 %) eli 170 henkilöä.  

Työttömien miesten osuus oli 57 prosenttia alle 25-vuotiaiden ryhmässä 

Miesten osuus 20 - 24-vuotiaista työttömistä työnhakijoista oli heinäkuussa 2015 59 %, eli korkeammalla tasolla 

kuin keskimäärin työttömien miesten osuus kaikista ikäluokista.  Alle 20 -vuotiaissa osuus on 52 % ja 25 - 29 -

vuotiaissa työttömien miesten osuus oli 53 prosenttia ikäryhmästään. Edellä käsiteltyjen ikäryhmien osalta työttö-

mät miehet edustavat 57 % ikäryhmän kaikista työttömistä työnhakijoista. Nuorten miesten työttömyys on haas-

teellinen asia. 

Pääammattiryhmittäin tarkasteltuna eniten nuoria oli työttömänä rakennus-, korjaus- ja valmistustyössä, palvelu- ja 

myyntityössä sekä asiantuntijatehtävissä. Näiden osuus kaikista pääammattialoista oli lähes puolet. Alat ovat niitä 

joilla yleisesti on paljon työttömiä työnhakijoita. Ammattiryhmittäin vertailtuna suurimmaksi ryhmäksi nousi ammat-

teihin luokittelemattoman työn osuus, joka kaikista alle 25-vuotiaista työttömistä oli noin 34 prosenttia. 15 - 19 -

vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osalta ammattitaidottomien suhdeluku oli noin 50 %.  

Ammattiryhmiä vertailtaessa alle 29-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osalta merkittävät niistä ovat palvelu-

työntekijät, konepaja- ja valimotyöntekijät, asentajat, korjaajat, rakennustyöntekijät, myyjät, kauppiaat, sähkö- ja 

elektroniikka-alan työntekijät, hoivapalvelun ja terveydenhuollon työntekijät, luonnontieteiden ja tekniikan erityis-

asiantuntijat, elintarvikealan-, puutyöalan-, vaatetus- ja jalkinealan työntekijät, opettajat ja muut opetusalan erityis-

asiantuntijat, kuljetustyöntekijät, lainopilliset, teollisuuden ja rakentamisen avustavat työntekijät. Tilanne ei muutu 

merkittävästi vuoden aikana muutamia kausivaihteluun liittyviä kuukausia lukuun ottamatta. Eniten työttömiä työn-

hakijoita koulutuksen mukaan tarkasteltuna oli alle 29-vuotiaiden ryhmässä keskiasteen suorittaneissa, osuus 65 

%.  
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Kuvio 5. Alle 30 -vuotiaat työttömät työnhakijat koulutustason mukaan Pirkanmaalla
kuukauden lopussa tammikuu 2006 - heinäkuu 2015
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Yli 50-vuotiaiden työttömyys jatkaa kasvamista 

Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä oli edelleen noussut vuositasolla. Heinäkuun 2015 lopussa yli 

50-vuotiaita työttömiä työnhakijoita oli 12 969 eli 759 (6,2 %) enemmän vuoden takaiseen tilanteeseen verrattuna. 

Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden ikäryhmässä 55 - 64 -vuotiaat edustavat yli 70 prosenttia kyseisestä 

ikäryhmästä. Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osuus kaikista työttömistä työnhakijoista on noin 33 pro-

senttia.  
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Kuvio 6. Pitkäaikaistyöttömien lukumäärä ikäluokan mukaan kuukauden lopussa 
tammikuu 2006 - heinäkuu 2015

Ikäluokat yhteensä 15-29 v. Yli 50 v.

 

Pitkäaikaistyöttömien määrä oli hieman noussut vuositasolla 

Kaikista työttömistä työnhakijoista pitkäaikaistyöttömiä oli heinäkuun 2015 lopussa 11 473, mikä oli 106 henkilöä 

(0,9 %) enemmän kuin vuotta aiemmin. Kokonaisuus on edelleen kohderyhmässä melko negatiivinen. Yli 29 pro-

senttia kaikista työttömistä työnhakijoista oli ollut yli vuoden työttömänä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirkanmaalla rakennetyöttömyys huolestuttavalla tasolla 

Yli 2 -vuotta työttömänä työnhakijana olleiden määrä oli laskenut noin 7 prosenttia edellisvuoden vastaavasta 

ajankohdasta. 12 prosenttia kaikista työttömistä työnhakijoista oli ollut työttömänä yli 2 vuotta. Yli 2 -vuotta työttö-

mänä olevien määrä oli heinäkuussa 2015 5 074 henkilöä.  Yli 2 -vuotta työttömänä olleista oli 60 - 64 -vuotiaita 50 

prosenttia ja 55 - 59 -vuotiaita 13 %. Yli 50 -vuotiaiden kokonaisosuus oli 75 %. Yli 2 -vuotta työttömänä olleiden 

määrän kasvu oli kuitenkin tasaantunut vuoden 2015 alkupuolella. Alle 30-vuotiaiden osalta, yli 2 -vuotta työttömä-

nä työnhakijana olleiden määrä oli kasvanut kolmekymmentäprosenttia vuositasolla verrattuna. 

Yli 5 -vuotta työttömänä olleiden määrä oli yllättäen hieman laskenut vuositasolla verrattuna. Laskua oli 3 prosent-

tia, eli 30 henkilöä. Kokonaismäärästä kuitenkin yli 50 -vuotiaiden osuus oli noin 90 %. 30 - 49 -vuotiaiden osuus 

oli noin 9 %. Alle 30 -vuotiaiden tilanne on säilynyt alle prosentissa. Tosin henkilömääräkin on pieni. Kaikkiaan yli 5 

-vuotta työttömänä työnhakijana oli ollut heinäkuussa 2015 942 työtöntä työnhakijaa. Vastaavana ajankohtana 

vuosi sitten oli yli 5 -vuotta työttömänä työnhakijana ollut 972 henkilöä.  

 

Rakenteellinen työttömyys oli heinäkuussa 2015 23 436 henkilöä eli 60 % kaikista työttömistä työnhakijoista. Mää-

rä on edelleen kasvanut hitaasti. Vastaavat luvut vuotta aiemmin olivat 59 % ja 21 504 henkilöä  
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Työttömien miesten suhteellinen osuus hieman laskenut vuositasolla 
 

Kaikista työttömistä työnhakijoista työttömiä naisia oli 18 402 (47,0 %) ja työttömiä miehiä 20 753 (53,0 %) heinä-

kuun lopussa vuonna 2015. Miesten työttömien työnhakijoiden määrän lasku on positiivinen asia, koska suhteelli-

nen ja lukumääräinen osuus on kasvanut usean vuoden ajan. Naisten suhteellinen ja määrällinen osuus oli nous-

sut, tosin johtuu pääsääntöisesti kausivaihtelusta. Edellisvuoden heinäkuuhun verrattuna kasvoi työttömien naisten 

määrä 1 178:lla (6,8 %) ja työttömien miesten määrä 1 300:lla (6,7 %). Heinäkuun lopussa kaikissa Pirkanmaan 

kunnissa lukuun ottamatta Juupajokea, Lempäälää ja Vesilahtea, miehiä on suhteellisesti enemmän työttömänä 

kuin naisia. Heikoin tilanne on Ruovedellä, jossa suhteellinen osuus oli yli 60 %.  

 

Pitkäaikaistyöttömyys ja varsinkin yli kaksi vuotta työttömänä olleiden ryhmässä miesten osuus on korostunut 

vuoden aikana selvästi. Yli vuoden työttömänä olleiden ryhmästä miesten suhteellinen osuus on 56,0 % Yli kaksi 

vuotta työttömänä olleiden ryhmässä osuus on 55,0 %. Miesten suhteellinen osuus kaikista pitkäaikaistyöttömistä 

korostuu ennen kaikkea nuoremmissa ikäluokissa sekä yli 60 -vuotiaissa. Yli 5 vuotta työttömänä olleista miesten 

osuus on 56,0 prosenttia. Työttömyys ja työttömyyden kesto koskettaa ryhmästä riippumatta miehiä edelleen 

enemmän kuin naisia ja on vakavasti otettava haaste. 

Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden työttömyysaste yli 40 prosenttia 
 

Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden määrä oli noussut heinäkuussa 2015 yli 9 % edellisen vuoden vastaa-

vasta ajankohdasta. Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden työttömyysaste oli heinäkuussa 2015 41,7 % kun 

vastaavana aikana vuonna 2014 luku oli 39,7 %. Heinäkuun lopussa oli Pirkanmaalla ulkomaalaisia työttömiä 

työnhakijoita 2 722 henkilöä. Yli kolmannes ulkomaalaisista työttömistä oli ammattitaidottomia. Suurimmat ammat-

tiryhmät olivat erityisasiantuntijat, palvelu- ja myyntityöntekijät sekä rakennus-, korjaus- ja valmistustyöntekijät. 

Näiden ryhmien osuus oli noin 40 % kaikista kohderyhmän työttömistä työnhakijoista. 
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Lisätiedot: Juha Salminen, puh. 040 503 4993 tai Pirkanmaan TE -toimisto, Internet: www.ely-

keskus.fi/pirkanmaa 

 

 

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriön työnvälitystilasto. 

*Lomautettujen määrä sisältää kaikki henkilökohtaisesti TE-toimistoihin ilmoittautuneet. 

*Työvoiman määrän tiedot ovat kuntatasolla Tilastokeskuksen työssäkäyntitilastosta ja ELY-keskustasolla  

Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksesta 

 

 

 

http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa


13 

 

 

TAULU 1. TYÖLLISYYSTILANNE 2015 HEINÄKUUN LOPUSSA

ELY-KESKUS: PIRKANMAA

I    TILANNE KUUKAUDEN LOPUSSA heinä.15 heinä.14 Muutos 2014-2015 Muutos %

A.     TYÖNHAKIJAT

1       Työttömät työnhakijat 39155 36677 2 478 6,8

         joista henkilökohtaisesti lomautetut 2962 2596 366 14,1

2.      Lyhennetyllä työviikolla 1033 869 164 18,9

3.      Työssä olevat yhteensä 16860 14601 2 259 15,5

         joista yleisillä työmarkkinoilla 15019 11607 3 412 29,4

         joista työllistettynä 1841 2994 -1 153 -38,5

4.      Työvoiman ulkopuolella 10805 10227 578 5,7

         joista työllistymistä edist.palvelussa 3410 2727 683 25,0

         joista koulutuksessa 3943 3853 90 2,3

5.      Työttömyyseläkettä saavat 5 932 -927 -99,5

1-5    Kaikki työnhakijat yhteensä 67858 63306 4 552 7,2

B     TYÖVOIMAN KYSYNTÄ

1.      Avoimet työpaikat yhteensä 2987 2108 879 41,7

         joista yli kuukauden avoinna olleet 1509 724 785 108,4

         joista yli 2 kuukautta avoinna olleet 754 280 474 169,3

C     PALVELUISSA

1.      Valtiolle työllistetyt 79 97 -18 -18,6

2.      Kuntiin työllistetyt 587 685 -98 -14,3

3.      Yksityiselle sektorille työllistetyt 1970 2906 -936 -32,2

1-3    Työllistetyt yhteensä 2636 3688 -1 052 -28,5

4.      Työvoimakoulutuksessa 1611 2274 -663 -29,2

5.      Valmennuksessa 22 131 -109 -83,2

6.      Työ- ja koul.kokeilussa 731 857 -126 -14,7

8.      Vuorotteluvapaasijaisena 697 610 87 14,3

9.      Kuntouttavassa työtoiminnassa 2671 1760 911 51,8

10.    Omaehtoisessa opiskelussa 1741 1384 357 25,8

1-10   Palveluissa yhteensä 10109 10704 -595 -5,6

D.   TYÖTTÖMYYDEN RAKENNE

1.     Työttömät naiset 18402 17224 1 178 6,8

2.     Työttömät miehet 20753 19453 1 300 6,7

3.     Alle 25-vuotiaat työttömät 5995 5464 531 9,7

4.     Yli 50-vuotiaat työttömät 12969 12210 759 6,2

5.     Pitkäaikaistyöttömät 11473 11367 106 0,9

E.   TOIMEENTULOTURVA

1.     Työttömiä työttömyyskassojen jäseniä 17304 16067 1 237 7,7

II.   TOIMINTA KUUKAUDEN AIKANA

1.     Työttömät työnhakijat 41173 38973 2 200 5,6

2  .   Muut työnhakijat 28232 26005 2 227 8,6

1-2   Työnhakijat yhteensä 69405 64978 4 427 6,8

3.     Kuukauden kaikki työpaikat 6313 4791 1 522 31,8

        Kuukauden uudet työpaikat 2783 2719 64 2,4

        Täyttyneet työpaikat 1780 691 1 089 157,6

        joista toimiston hakijalla täytt. 1296 476 820 172,3

4.     Alkaneet työttömyysjaksot 3669 4285 -616 -14,4

5.     Päättyneet työttömyysjaksot 2701 3474 -773 -22,3

6.     Uudet työllistämiset 196 433 -237 -54,7

7.     Aloittanut työvoimakoulutuksen 20 47 -27 -57,4    
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Taulu 2.

TYÖNVÄLITYSTILASTO, TILANNEKATSAUS 30.7.2015

ELY-KESKUS PIRKANMAA

Avoimet Työttömät

AMMATTIRYHMÄ Avoimet Työttömät työpaikat työnhakijat

työpaikat työnhakijat muutos % muutos %

edellinen vuosi edellinen vuosi

1 JOHTAJAT .............................

11 JOHTAJAT, YLIMMÄT VIRKAMIEHET JA JÄRJ. 2 154 -33,3 % 1,3 %

12 HALLINTOJOHTAJAT JA KAUPALLISET JOHTAJAT 3 174 50,0 % -3,3 %

13 TUOTANTOTOIMINNAN,YHTEISKUNNAN PERUSP. 4 70 0,0 % 159,3 %

14 HOTELLIN, RAVINTOLAN, KAUPAN, MUIDEN JOHT. 2 18 0,0 % 200,0 %

YHT 11 416 10,0 % 14,0 %

2 ERITYISASIANTUNTIJAT .................

21 LUONNONTIETEIDEN JA TEKNIIKAN ERITYIS. 54 1766 1,9 % 4,7 %

22 TERVEYDENHUOLLON ERITYISASIANTUNTIJAT 16 58 166,7 % 26,1 %

23 OPETTAJAT JA MUUT OPETUSALAN ERITYIS. 44 1576 -26,7 % 13,7 %

24 LIIKE-ELÄMÄN JA HALLINNON ERITYIS. 38 839 -2,6 % 1,2 %

25 TIETO- JA VIESTINTÄTEKNOLOGIAN ERITYIS. 49 845 44,1 % 9,6 %

26 LAINOPILLISET, SOS.-, KULTTUURIALAN ERITYIS. 16 1334 -5,9 % 7,8 %

YHT 217 6418 3,8 % 7,7 %

3 ASIANTUNTIJAT ........................

31 LUONNONTIETEIDEN JA TEKNIIKAN ASIANTUNT. 33 927 230,0 % -1,7 %

32 TERVEYDENHUOLLON ASIANTUNTIJAT 30 363 -49,2 % 19,4 %

33 LIIKE-ELÄMÄN JA HALLINNON ASIANTUNT. 419 1359 59,3 % 9,0 %

34 LAKIAVUSTAJAT, SOSIAALI- JA KULTTUURI ASIANT. 68 747 -9,3 % 5,8 %

35 INFORMAATIO-, TIETOLIIKENNETEKNOLOGIA 0 315 -100,0 % -0,6 %

YHT 550 3711 34,1 % 5,5 %

4 TOIMISTO- JA ASIAKASPALVELUTYÖNTEKIJÄT

41 TOIMISTOTYÖNTEKIJÄT ................. 17 1109 -55,3 % 0,8 %

42 ASIAKASPALVELUTYÖNTEKIJÄT ........... 347 374 2791,7 % 16,1 %

43 LASKENNAN JA VARASTOINNIN TOIMISTOTYÖ 9 317 125,0 % 18,3 %

44 MUUT TOIMISTO- JA ASIAKASPALVELUTYÖNT. 3 304 0,0 % -6,2 %

YHT 376 2104 559,6 % 4,5 %

5 PALVELU- JA MYYNTITYÖNTEKIJÄT ........

51 PALVELUTYÖNTEKIJÄT .................. 149 2140 -13,9 % 9,7 %

52 MYYJÄT, KAUPPIAAT YM. ............... 617 2190 102,3 % 10,7 %

53 HOIVAPALVELUN JA TERVEYDENHUOLLON TYÖNT. 213 2491 29,9 % 12,9 %

54 SUOJELU- JA VARTIOINTITYÖNTEKIJÄT ... 25 139 -40,5 % -2,8 %

YHT 1004 6960 46,8 % 10,9 %

6 MAANVILJELIJÄT, METSÄTYÖNTEKIJÄT YM. .

61 MAANVILJELIJÄT JA ELÄINTENKASVATTAJAT 5 423 -70,6 % 9,3 %

62 METSÄ- JA KALATALOUDEN TYÖNTEKIJÄT .. 0 80 0,0 % 9,6 %

YHT 5 503 -72,2 % 9,3 %       
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Taulu 2.

TYÖNVÄLITYSTILASTO, TILANNEKATSAUS 30.7.2015

ELY-KESKUS PIRKANMAA

Avoimet Työttömät

AMMATTIRYHMÄ Avoimet Työttömät työpaikat työnhakijat

työpaikat työnhakijat muutos % muutos %

edellinen vuosi edellinen vuosi

7 RAKENNUS-, KORJAUS- JA VALMISTUSTYÖNT.

71 RAKENNUSTYÖNTEKIJÄT YM. (PL. SÄHKÖASET. 175 2442 82,3 % 5,8 %

72 KONEPAJA- JA VALIMOTYÖNTEK., ASENTAJA 82 2500 57,7 % 5,4 %

73 KÄSITYÖTUOTEVALMIST., HIENOMEK., PAINOT. 2 455 0,0 % 10,7 %

74 SÄHKÖ- JA ELEKTRONIIKKA-ALAN TYÖNTEKIJÄT 30 1126 -52,4 % 2,7 %

75 ELINTARV.-,PUUTYÖ-,VAATETUS-,JALKINEALAN 6 863 50,0 % -2,3 %

YHT 295 7386 35,3 % 4,5 %

8 PROSESSI- JA KULJETUSTYÖNTEKIJÄT .....

81 PROSESSITYÖNTEKIJÄT ................. 81 1266 200,0 % 2,4 %

82 TEOLLISUUSTUOTTEIDEN KOKOONPANIJAT .. 14 346 250,0 % 1,8 %

83 KULJETUSTYÖNTEKIJÄT ................. 72 1212 53,2 % 11,9 %

YHT 167 2824 114,1 % 6,2 %

9 MUUT TYÖNTEKIJÄT .....................

91 SIIVOOJAT, KOTIAPULAISET JA MUUT PUHD. 158 810 -34,2 % 1,5 %

92 MAA-, METSÄ- JA KALATALOUDEN AVUSTAVATYÖNT. 0 11 0,0 % 120,0 %

93 TEOLLISUUDEN JA RAKENTAMISEN AVUSTAVA TYÖNT. 119 1142 138,0 % 3,1 %

94 AVUSTAVAT KEITTIÖ- JA RUOKATYÖNTEKIJÄ 61 580 -25,6 % -2,2 %

95 KATUMYYJÄT, KENGÄNKIILLOTTAJAT YM. .. 0 0 0,0 % 0,0 %

96 KATUJEN PUHTAANAPIDON JA JÄTEHUOLLON TYÖNT. 6 342 500,0 % -4,7 %

YHT 344 2885 -7,8 % 0,8 %

0 SOTILAAT .............................

01 UPSEERIT ............................ 0 9 0,0 % 28,6 %

02 ALIUPSEERIT ......................... 0 9 0,0 % 200,0 %

03 SOTILASAMMATTIHENKILÖSTÖ ............ 0 6 0,0 % -14,3 %

YHT 0 24 0,0 % 41,2 %

X AMMATTEIHIN LUOKITTELEMATTOMAT RYHMÄT 

X0 YRITTÄJÄT ........................... 18 258 -60,9 % -9,8 %

X1 OPISKELIJAT ......................... 0 300 0,0 % 29,9 %

X2 EI AMMATTIA ......................... 0 4951 0,0 % 10,3 %

X3 AMMATTIA VAIHTAVAT .................. 0 273 0,0 % -12,8 %

X4 VASTAVALMISTUNEET ................... 0 95 0,0 % 9,2 %

X5 VALMENNUKSET ........................ 0 0 0,0 % 0,0 %

X6 KOULUTUKSET, MUU KUIN AMMATILLINEN 0 18 0,0 % 0,0 %

X9 MÄÄRITTELEMÄTTÖMÄT JA POISTETUT LUOKAT 0 29 0,0 % -43,1 %

YHT 18 5924 -64,7 % 8,2 %

YHTEENSÄ 2987 39155 41,7 % 6,8 %       
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 TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT JA AVOIMET TYÖPAIKAT KUNNITTAIN HEINÄKUUN LOPUSSA

KUNTA TYÖ- TYÖTTÖ- TYÖTTÖMÄT   AVOIMET TYÖTTÖM.

VOIMA MYYS YHTEENSÄ MIESTEN  ALLE 20-  ALLE 25- YLI 50-  YLI VUO-   TYÖPAIKAT MUUTOS

ASTE, % OSUUS %  VUOTIAAT  VUOTIAAT  VUOTIAAT  DEN TYÖTT.  14-15 %

TYÖTTÖM.

IKAALINEN 3160 15,4 488 56 % 20 55 207 146 14 15 %

KIHNIÖ 899 13,2 119 55 % 3 9 53 24 1 -1 %

PARKANO 2915 13,5 393 55 % 7 33 198 93 14 23 %

Luoteis-Pirkanmaan 6974 14,3 1000 55 % 30 97 458 263 29 15 %

seutukunta

AKAA 8070 15,2 1 226 54 % 50 188 453 331 24 3 %

URJALA 2243 14,6 328 54 % 13 36 142 135 7 -8 %

VALKEAKOSKI 9511 13,2 1 259 54 % 69 217 499 364 43 -7 %

Etelä-Pirkanmaan 19824 14,2 2 813 54 % 132 441 1 094 830 74 -3 %

seutukunta

HÄMEENKYRÖ 4893 13,6 667 52 % 19 78 265 212 23 2 %

KANGASALA 14822 12,6 1 868 55 % 60 240 686 660 122 6 %

LEMPÄÄLÄ 10613 12,6 1 337 49 % 49 188 462 363 46 6 %

NOKIA 15903 14,3 2 268 53 % 102 360 812 593 78 -2 %

ORIVESI 4267 14,6 623 54 % 20 102 250 160 20 8 %

PIRKKALA 9265 12,2 1 127 51 % 46 139 389 310 39 5 %

PÄLKÄNE 3007 12,9 389 50 % 9 31 185 127 16 13 %

TAMPERE 113259 19,2 21 763 53 % 659 3 598 6 180 6 539 2 311 9 %

VESILAHTI 2110 11,9 252 46 % 11 22 97 79 11 16 %

YLÖJÄRVI 15538 13,9 2 165 50 % 102 309 810 564 64 11 %

Tampereen 193677 16,8 32 459 53 % 1 077 5 067 10 136 9 607 2 730 8 %

seutukunta

JUUPAJOKI 894 14,1 126 46 % 3 9 60 45 3 13 %

MÄNTTÄ-VILPPULA 4531 13,5 613 54 % 31 82 313 211 38 -11 %

RUOVESI 1914 11,2 214 60 % 4 20 123 66 9 6 %

VIRRAT 2912 13,9 404 55 % 10 48 168 63 19 14 %

Ylä-Pirkanmaan 10251 13,2 1 357 55 % 48 159 664 385 69 0 %

seutukunta

PUNKALAIDUN 1319 11,8 156 51 % 10 21 64 44 1 13 %

SASTAMALA 11267 12,2 1 370 57 % 66 210 553 344 84 7 %

Lounais-Pirkanmaan 12586 12,1 1 526 57 % 76 231 617 388 85 8 %

seutukunta

PIRKANMAA 243 312 16,1 39 155 53 % 1 363 5 995 12 969 11 473 2 987 7 %

KOKO MAA 14,5 381 596 53 % 14 127 57 048 130 427 113 055 29 936 9 %

Tilaston sisältö: 
Kunnittaiseen tilastoon lasketaan avoimet työpaikat työpaikan sijaintikunnan ja työttömät työnhakijat asuinkunnan 
mukaan laskentapäivänä. Työttömien tiedoissa ovat henkilökohtaisesti ilmoittautuneet lomautetut mukana. 
Kuntakohtaiset työvoimaluvut ovat Tilastokeskuksen Työssäkäyntitilastosta (2011), TE-keskuksen ja koko maan 
luku Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksesta (2011).  

Tilaston sisältö: 
Kunnittaiseen tilastoon lasketaan avoimet työpaikat työpaikan sijaintikunnan ja työttömät työnhakijat asuinkunnan 
mukaan laskentapäivänä. Työttömien tiedoissa ovat henkilökohtaisesti ilmoittautuneet lomautetut mukana. 
Kuntakohtaiset työvoimaluvut ovat Tilastokeskuksen Työssäkäyntitilastosta (2013), TE-keskuksen ja koko maan 
luku Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksesta (2013).  
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